課長 係長 係

様式１

指 定 学 校 変 更 申 立 書

学校教育法施行令第８条の規定により、下記の通り指定学校の変更申立をいたします。

 承認くださるようお願いいたします。

フ リ ガ ナ  男

女

生年

月日

  年   月   日

        （   才） 児童・生徒氏名

現  住  所 東久留米市

指 定 学 校 東久留米市立      小・中 学校  （第   学年）

希 望 学 校 東久留米市立      小・中 学校  （第   学年）

変更希望期間 令和  年  月  日 ～令和  年  月  日まで（  年  か月）

理 由

□ 転居              □ 転居予定（契約書の写し添付）

□ 放課後の監護（監護者の確約書面添付）

□ 兄姉との関係（        ）□ 調整区域

□ その他

通 学 経 路
自宅  →  徒歩         →  学校（所要時間   分）

条 件
（１）通学については、保護者が責任をもって指導・監督する。

（２）承認期間経過後は、指定学校に就学する。

令和   年   月   日

              保護者氏名

              保護者住所

              児童・生徒との続柄（父・母）

              TEL

 東久留米市教育委員会 殿